
Uchwała nr 1/2023/2024 
Rady Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 
z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie:  uchylenia uchwały nr 5/2020/2021 z dnia 10 grudnia 2020 r., uchwały nr 
2/2021/2022 z dnia 10 grudnia 2021 r. oraz uchwały nr 27/2022/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r.   
 
Działając na podstawie Art. 53, ust. 8 Statutu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 82/2022/2023 Senatu Akademii Ignatianum  
w Krakowie z dnia 8 września 2023 roku oraz § 12 ust. 5 oraz § 19, ust. 8  Regulaminu Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
42/2022/2023 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 25 kwietnia 2023 roku uchwala 
co następuje: 

§1 
W związku z wejściem w życie Regulaminu Szkoły Doktorskiej stanowiącego załącznik do uchwały nr 

42/2022/2023 Senatu AIK z dnia 25 kwietnia 2023 r. uchyla się: 

1. uchwałę nr 5/2020/2021 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 10 grudnia 

2020 r. w sprawie szczegółowego trybu i zasad składania przez doktorantów sprawozdań 

rocznych z przebiegu realizacji programu kształcenia oraz rezultatów i postępów prac 

ujętych w indywidualnym planie badawczym. 

2. uchwałę nr 2/2021/2022 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 10 grudnia 

2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr 5/2020/2021 Rady Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowego trybu i 

zasad składania przez doktorantów sprawozdań rocznych z przebiegu realizacji programu 

kształcenia oraz rezultatów i postępów prac ujętych w indywidualnym planie badawczym. 

3. uchwałę nr 27/2022/2023 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 31 

stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr 5/2020/2021 Rady Szkoły 

Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowego 

trybu i zasad składania przez doktorantów sprawozdań rocznych z przebiegu realizacji programu 

kształcenia oraz rezultatów i postępów prac ujętych w indywidualnym planie badawczym. 

 
§2 

Szczegółowy tryb i zasady składania przez doktorantów sprawozdań rocznych z przebiegu 

realizacji programu kształcenia oraz rezultatów i postępów prac ujętych w indywidualnym planie 

badawczym ustali w drodze komunikatu Dyrektor Szkoły Doktorskiej.  

 

§3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2023 r.  

 
 
 

p.o. Przewodniczącego Rady Szkoły Doktorskiej   
Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie  

dr hab. Mirosław Lakomy, prof. UIK 


